
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 24.09.2018 № 2319 
             г.Шатура 

 

О признании утратившим силу постановления администрации городского 

округа Шатура от 09.06.2017 № 1411 «Об утверждении Положения о проведении 

открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта 

на территории городского округа Шатура Московской области» 

       

           В целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского 

округа Шатура в соответствие действующему законодательству и в связи с переходом 

на электронный вид аукционов на право размещения нестационарного торгового       

объекта на территории городского округа Шатура Московской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

Шатура от 09.06.2017 № 1411 «Об утверждении Положения о проведении открытого 

аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории го-

родского округа Шатура Московской области». 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по информаци-

онной политике, информатизации и муниципальным услугам (Т.В. Дурова) - на офи-

циальном сайте городского округа Шатура. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы админи-

страции городского округа Яковлева В.В. 

 

 

 

 Глава городского округа                                                                                 А.Д. Келлер 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


